

Atelier Lorentzen Langkilde ApS

Flæsketorvet 75, 3., 1711 København V

CVR-nr. 35 67 57 36

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Lorentzen Langkilde ApS Flæsketorvet 75, 3. 1711 København V
	CVR-nr.: 35 67 57 36
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Kristian Langkilde Larsen Kasper Højgaard Lorentzen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.379	4.991	4.110	3.882	6.991
Resultat af ordinær primær drift	310	2.267	1.870	694	4.247
Finansielle poster, netto	-122	-29	-10	97	-80
Årets resultat	138	1.741	1.447	614	3.246
Balance:					
Balancesum	4.611	4.966	2.744	903	4.353
Egenkapital	3.888	3.750	2.010	666	3.297
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	4	7	7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive forretning indenfor arkitektbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 1.741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.378.697	4.991.342
2 Personaleomkostninger	-2.999.831	-2.718.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.471	-6.025
Resultat før finansielle poster	310.395	2.266.860
Andre finansielle indtægter	69.365	396
Øvrige finansielle omkostninger	-191.571	-29.404
Resultat før skat	188.189	2.237.852
3 Skat af årets resultat	-49.975	-497.334
Årets resultat	138.214	1.740.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.214	1.740.518
Disponeret i alt	138.214	1.740.518

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.023	34.140
Materielle anlægsaktiver i alt	769.023	34.140
Anlægsaktiver i alt	769.023	34.140
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.376	853.259
Andre tilgodehavender	2.410.043	33.068
Periodeafgrænsningsposter	22.648	53.105
Tilgodehavender i alt	3.250.067	939.432
Likvide beholdninger	591.643	3.992.585
Omsætningsaktiver i alt	3.841.710	4.932.017
Aktiver i alt	4.610.733	4.966.157

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	3.838.334	3.700.120
	Egenkapital i alt	3.888.334	3.750.120
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	23.907	442
	Hensatte forpligtelser i alt	23.907	442
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld, langfristet	143.597	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.597	0
9	Selskabsskat	115.402	768.123
	Anden gæld, kortfristet	439.493	447.472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.895	1.215.595
	Gældsforpligtelser i alt	698.492	1.215.595
	Passiver i alt	4.610.733	4.966.157
1	Særlige poster		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger samt lønninger modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation, løn	138.000	0
Kompensation, faste omkostninger	58.531	0
	<u>196.531</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>196.531</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>196.531</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.592.566	2.260.050
Pensioner	320.680	300.775
Andre omkostninger til social sikring	20.922	18.555
Personaleomkostninger i øvrigt	65.663	139.077
	<u>2.999.831</u>	<u>2.718.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	26.510	496.892
Årets regulering af udskudt skat	23.465	442
	<u>49.975</u>	<u>497.334</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	70.461
Tilgang	<u>803.354</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>873.815</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	36.321
Årets afskrivninger	<u>68.471</u>
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>104.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>769.023</u>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.700.120	1.959.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.214</u>	<u>1.740.518</u>
	<u>3.838.334</u>	<u>3.700.120</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	442	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.465</u>	<u>442</u>
	<u>23.907</u>	<u>442</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>23.907</u>	<u>442</u>
	<u>23.907</u>	<u>442</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld, langfristet	143.597	0	143.597	0
	<u>143.597</u>	<u>0</u>	<u>143.597</u>	<u>0</u>

30/6 2020

30/6 2019

9. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2019	768.123	412.231
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-412.231</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	355.892	412.231
Beregnet selskabsskat for indeværende år	26.510	496.892
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-267.000</u>	<u>-141.000</u>
	<u>115.402</u>	<u>768.123</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 1 månedes opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2020 på 33 t.kr.